
 
 

 
 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 

ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ № 4 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

(СВЕРДЛОВСКИЙ ОКРУГ) 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
02 августа 2024 года    г. Иркутск            № 116/710 

 
 

О	регистрации	кандидата		
в	депутаты	Думы	города	Иркутска	восьмого	созыва	по	

одномандатному	избирательному	округу	№	24	Некрасова	
Константина	Сергеевича	

 
Проверив соблюдение предусмотренного Законом Иркутской области от 

11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской 

области» (далее – Закон)  порядка выдвижения кандидата в депутаты Думы 

города Иркутска восьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 24 Некрасова	 Константина	 Сергеевича, правильности оформления 

представленных документов и достоверность содержащихся в них сведений, 

руководствуясь решением Иркутской городской № 3 территориальной 

избирательной комиссии (Правобережный округ) от 6 мая 2024 года № 82/511 

«Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Думы города 

Иркутска восьмого созыва», Иркутская городская № 4 территориальная 

избирательная комиссия (Свердловский округ) 

 

РЕШИЛА: 



 
 
  

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы города Иркутска 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 24, гражданина 

Российской Федерации, Некрасова	Константина	Сергеевича, 17 сентября 1999 

года рождения, род занятий – генерального директора Общество с 

ограниченной ответственностью «Сибирская торговая компания», место 

жительства – Иркутская область, Иркутский район, поселок Молодежный, 

выдвинутого Региональным отделением в Иркутской области Политической 

партии «Гражданская платформа», «02» августа 2024 года в 13 часов 30 минут. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Думы города 

Иркутска восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 24 

Некрасову	Константину	Сергеевичу, удостоверение установленного образца. 

3.  Разместить настоящее решение на сайте Иркутской городской № 4 

территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) единого 

интернет-портала территориальных избирательных комиссий в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель комиссии  О.В. Литвинцева 
  
Секретарь комиссии Е.Г. Деранжулина 

 

 


